
РЕШЕНИЕ

«24» марта 2023 г. № 7

О внесении изменений и дополнений в Положение «О земельном налоге 
на территории сельского поселения Елшанка муниципального района 

Сергиевский», утвержденное Решением Собрания представителей  
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский 
Самарской области,
Собрание Представителей сельского поселения Елшанка муниципального 
района Сергиевский

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «О земельном налоге на территории 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский», 
утвержденное Решением Собрания представителей сельского поселения 
Елшанка муниципального района Сергиевский № 13 от 29.06.2016г. (далее -  
Положение) изменения и дополнения следующего содержания:

1.1. Подпункт 3.1.1 пункта 3.1 статьи 3 Положения дополнить 
следующим абзацем:

«- образовательные организации, находящиеся на территории 
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский 
Самарской области».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Сергиевский вестник».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения,

№ 12 от 29.06.2016г.

возникшие с 1 января 2022 года.

11редседатель собрания представителей 
сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский Д.В.Осипов

Глава сельского поселения Елшанка 
муниципального района Сергиевский С.В.Прокаев


